PORTARIA Nº 722, DE 15 DE JUNHO DE 2015

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.009901.2015-36,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira,

constituírem Comissão de elaboração do PPC do curso FIC de Condutor Cultural Local do Câmpus

Dourados do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR SIAPE CARGO FUNÇÃO

CARMEM SILVIA MORETZSOHN

ROCHA

1777534 Professora do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico

Presidente da Comissão

NÁTALLI MACEDO RODRIGUES

FALLEIROS

1761401 Professora do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico

Membro

CARLOS VINÍCIUS DA SILVA

FIGUEIREDO

1732156 Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico

Membro

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação desta

Portaria, para apresentação dos trabalhos finais da comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Neusa de Lima Pereira
Reitora